
      
 

Pielikums Nr.1 
 
 
 
 
 

 
___________________________________________________________ 

(izglītības iestādes nosaukums) 
 
 

PIETEIKUMS 
 

Dalība VALMIERAS NOVADA skolu sporta sacensībās. 
 

 
Sacensības: 
 

 

Sacensību datums: 
 

 

Sacensību sākums: 
 

 

Sacensību vieta: 
 

 

 
Sacensību dalībnieki: 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds Dzimšanas 
dati 

Klase Dalībnieka paraksts 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     

 
 

 
Atbildīgais pedagogs 

 
(paraksts) 

 
(vārds, uzvārds) 

 
 
Izglītības iestādes 
vadītājs 

 
(paraksts) 

 
(vārds, uzvārds) 

 
 
 

z.v. 
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